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HE-IN INVEST
M22218026P

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

2 AKTIVET VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
3 31.12.2024 31.12.2023
£ ALL EURO ALL EURO
A-A_|lAktive Afatshkurtra 1,721,275,923.08 || 17,264,552.89 || 1,105,154,030.14 || 10,638,756.55
A-A,1][Mjetet Monetare - 2,655,114.68 | 26,631.04 31,363,355.22 |  301,919.09
A-A2 [Investime: Sp— - —_| - -
1 ||Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit _ - - - —
2 |lAksionet e Veta - i - [ - - —
3 |[Te tiera financiare - = = -
Totali 2,655,114.68 || 26,631.04 31,363,355.22 || 301,919.09
A-A,3 [|Aktive te tjera Financiare afatshkurter = 1,712,400,472.31 | 17,175,531.32 | 1,071,467,087.92 |  10,314,469.46
1 [|Nga aktiviteti i shfrytezimit B 311,224,749.00 | 3,121,612.33 - -
2 [INga njesite ekonomike brenda Grupit - - - -
3 |INga njesite ekonomike me pjesemarrje N =] - = -
4 |[Te tjera || 1,401,175723.31  14,053,918.99 | 1,071,467,087.92  10,314,469.46
5 ||Kapitali aksionar i papaguar - | - - -

“ Totali|| 1,712,400,472.31 " 17,175,531.32 1,071,467,087.92 " 10,314,469.46
A-Ad|inventari _2,323,587.00 23,305.79 2,323,587.00 | 22,367.99
1 | Lendet e para & Materiale te konsumueshme - - - - -

2 || Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte — - - B -
3 Produkte te gatshme - | 2,323,587.00 | 23,305.79 2,323,587.00 22,367.99
4 |I Mallra per rishitje - - - -
5 ktive Biologjike - - - B -
6 ﬁAGJ te mbajtura per shitje B - - - -
7 __||Parapagesa per furnizime - - - -
Totali 2,323,587.00 || 23,305.79 2,323,587.00 || 22,367.99
A-A,5 |[shpenzime te Shtyra 3,896,749.09 | 39,084.75 - -
A-A-6 |[Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara - - - -
23.01.2019|| 1,721,275.923.08 17,264,552.89 1,105,154,030.14 10,638,756.55
A-B ||Aktive Afatgjata 212,358,160.00 2,129,971.51 - -
A-B,1 | Aktive Financiare B 31,112,060.00 312,056.77 - -
1 |ITituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit - B - - | -
_ 2 [|[Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit | - 0 - - -
3 [[Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -0 - o - -
4 ||Tityj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarre - = — - -
5  |[Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata = - - -
6 |[Tituj te tiere te huadhenies 31,112,060.00 312,056.77 - -
Totali 31,112,060.00 |  312,056.77 - -
'A-B,2 ||Aktive Afatgjata Materiale - 181,246,100.00 1,817,914.74 - -
1 |[Toka dhe Ndertesa | - - - -
2 |limpiate & Makineri, instalime teknike dhe pajisje 181,246,100.00 1,817,914.74 N - |
3 e tjera Aktive Afatgjata Materiale - N — - L - = -
4 l{Parapagime per aktive materiale dhe ne proces - - - -
Totali||  181,246,100.00 |  1,817,914.74 -l -
A-B,3 [lAktive Biologjike e - - -
A-B,4 ||Aktive Afatgjata Jomateriale - = B - -
1 [|Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare B - - - -
Totali - . = -

A-B,5

|Aktive Tatimore te Shtyra

A-B.6

Kapitali i Nenshkruar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata

212,358,160.00

TOTALI | AKTIVEVE

[ 2,129,971.51

1,933,634,083.08

19,394,524.40
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HE-IN INVEST
M22218026P

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Totali | Kapitalit| 27,356,652.25
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,933,634,083.08

274,389.69
19,394,524.40

= VITI USHTRIMOR VIT! USHTRIMOR
2 DETYRIMET DHE KAPITAL! 31,12.2024 31.12.2023
ALL EURO ALL EURO
D-A-1||Detyrimet Afatshkurta 355,781,482.92 3,568,520.39 2,244,308.40 21,604.82
1 "’Tltu}t e huamarrjes - I - - -
2 ||Detyrime ndgj institucioneve te krednse - - - - - | - -
3 [[Arketime ne avance per porosi - - I - = = - - -
4 |ITe pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 349,073,957.31 | 3,501,243.30 || 643,392.40 6,193.61 |
5 ||Deftesa te pagueshme - - - o -
6 |[Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit - - - | -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje - - - = -— -
8 [ITe pagueshme ggunmét dhe Punonjesit 6,206,760.20 | o §WZ”254 37 1,108,999.59 | 10,675.78
9 [[Te pagueshme per detyrimet tatimore - . 8,849.00 | 88.76 | | -
10 |[Te pagueshme te tjera B 491.916.41 4,933.97 491,916.41 4,735.43
Totalj 355,781,482.92 | 3,568,520.39 2,244,308.40 || 21,604.82
D-A,2{Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - = L | -
D-A,3[Te ardhura te shtyra - N 862,541,194.00 | 8,651,366.04 || 609,633,061.33 | 5,868,627.85
D-A4 Provizione_ - |- -__ ) = | - K -
Totali Detyrime Afatshkurtra 1,218,322,676.92 12,219,886.43 611,877,369.73 5,890,232.67
D-B,1|[Detyrimet Afatgjata 742,668,058.40 7,449,027.67 499,057,256.28 4,804,170.74
1 |[Tituj te huamarrjes B = — - - - - -
2 |IDetyrime ndaj institucioneve te kredise 668,521,342.01 | 6,705,329.41 499,057,256.28 | 4,804,170.74
3 [larketimet ne avance per porosi a N - | D - -
4 |[Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 20,000,000.00 | 200,601.81 || - .
5 ||Deftesa te pagueshme = — - - -
6 Terpagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit | 54,146,716.39 | 543,096.45 -1 -
7 |[Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje -] = = - -
8 llte tjera te Pagueshme - - - -
23.01.2019 742,668,058.40 || 7,449,027.67 499,057,256.28 || 4,804,170.74
D-B,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - S - B - sl § - -
D-B.3| [Te Ardhura te shtyra - - - o = = = - -
D-B.4[Provizione: ] - = S B -
I ||Provizione per pensionet - 1 - =l .
ii_|IProvizione te tjera = - - - - - o -
D-B.5|[Detyrime tatimore te shtyra - - — -
Totali Detyrime Afatgjata 742,668,058.40 7.449.027.67 499,057,256.28 4,804,170.74
Totali | Detyrimeve 1,960,990,735.33 19,668,914.10 1,110,934,626.01 10,694,403.41
K-A. |[Kapitali dhe Rezervat (27,356,652.25) (274,389.69) {5,780,595.87) (55,646.86)
K-A.1||Kapitali i nenshkruar B 10000 | 1.00 - 100.00 | 0.96
K-A.2|[Primi i lidhur me kapitalin N - - - - -
K-A.3IRezerva Il_!lgresml = - - -
| K-A.4|Rezerva te tjera B | - | -] - -
i Bgzeﬁ statutore - = = - -
i |Rezerva ligjore | - - - =__|
iii _||Rezerva te tjera R S - - -
K-A5|[Fitimi i pashperndare _(5,780,695.87) (57, 980":)" - (159,774.99) (1,538.07)
Fitimi (humb]e] e vitit financiar (21,576,056.38) (216,409.79 I> (5,620,920.88

e

P1S: M
" TIRANE - ALBA

e

-




HE-IN INVEST

PASQYRA E'PERFORMANCES

VIT! USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
'::f' Pershkrimi 31.12.2024 31.12.2023
ALL [l EURO ALL EURO
P.P.1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit ! 54,994,407.00 | 551,598.87 | | -
| Ndryshlmet_ne inventarin e produkteve T o -
__t_e gatshme dhe prodhimit né proces ) i i
P.P.3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe ) ) )
" e kapitalizuar . ——
P.P.4 Te ardhura te tjera te shfrﬁezlmlt 8,973,877.00 90,008.80 -
1| Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) 63,968,284.00 || 641,607.66 - -
_P.P.5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (38,078,330.00) (381,929.09)| - -
1 |lenda e pare dhe materiale te konsumueshme | (38,078,330.00)  (381,929.09)| -
2 Mallra B B - - I8 -
3 Te e tjera shpenzime - | - - -
P-P.6 Shpenzlme te personeht (7,461,535.79) (74,839.88) (1,697,569.58) (16,341.64)
1 Pagat&shperbllmet o L - {6,639,655.00), (66,596.34)|(  (1,475,134.00) (14,200.37)
2 __-sb_pgnnmet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore | {821,880.79) (8,243.54)] (222,435.58) (2,141.27)
3 -shpenzime per honorare B - | - | -]
P-P.7 Zhvleresimi i AAGJ - - - - - | -
P-P.8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi - - - B -
P-P.9 Shpenzime t& tjera shfrytezimi (2,752,212.08) | [27,604.94jl (364,932.68) (3,513.02) .
2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) {48,292,077.871“ (484,373.90ﬂ| (2,062,502.26}" l19,854.66i]
3 Ftimiapolhumbja "(gla_z‘;ep"mta"a kryesore 15,676,206.13 " 157,233.76 |  (2,062,502.26) (19,854.66)-|
P-P.10 Te ardhura te tjera -] - -
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i A i i
interesa pjesmarrje - _ | _
2 "Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i i i
jinteresa pjesmarrie, brenda grupit
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e ) i
|aktiveve afatgjata | | | B
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e i i
_aktiveve afatgjata, brenda grupit - I | 1 | B
5 ilnté?ésa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ) )
ngjashme - — -
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ) i
| ngjashme, brenda grupit | . o
Zhvieresimi i aktiveve financiare dhe
PP.13) \investimeve financiare te mbajtura si AASH — | i ‘ )
123.01.2019 | | - ] -
P-P.12 Shpenznme Financiare || _{37,252,262.51) {373,643.56)||  (3,558,418.62) (34,255.09)|
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme - B -]
'Shpenzime interesi dhe shpenzime te
\ngjashme brenda grupit - | . . R
3 ‘Humbje fteardhurangakursi {37,252,262.51) (373,643.56)|| (3,558,418.62)| {34,255.09)
P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet . - 0 ' -

P-P.14||Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (21,576,056.38)|l (216,409.79)[l  (5,620,920.88)]] {54,109.75)
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - | - - | -

1 ‘Shpenznmlaktual|tat|mf|t|m]t - - _ -

2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre I | - ' -

3__Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes | - ] -

P-P. 15||:;T_'1'5(;’“mb’a’ neto e vitit financiar (21,576,056.38)" (216,409.79) (s,szo,szo.ss)" (54,100.75)
- | -
P-P.17||Fitim/Humbja per: (21,576,056.38)| (216,409.79)|  (5,620,920.88)] (54,109.75)|

1 |Pronaret e njesise ekonomike meme 1 | - | -
2 Interesat jo-kontrolluese - -

TIRA_NE s ALBANIA



HE-IN INVEST
M22218026P

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

VITI USHTRIMOR

ik Pershkrimi 31.12.2024 31.12.2023
Ref.
ALL EURO ALL [ euro
P.AG).1 Fitim Humbija e Vitit (21,576,056.38) (216,409.79) (5,620,920.88) (56,378.34)
Lr.AGJ.Z Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - - -
1 EDiferencam-/‘-)_nga perkthimi i monedhes ne i
\veprimtari te huaja - B
2 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
‘aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje | N B
a Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
pjesemarrjet S I
5 'Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per
vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - - -
P-P.17||Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - -
1 Pronaret e njesise ekonomike meme - -
2 interesat jo-kontrolluese - -
e
k | F g | .‘ r‘_“




HE-IN INVEST
M22218026P

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

VITI USHTRIMOR
31.12.2024

VITI USHTRIMOR
31.12.2023

ALL

EURO

ALL

EURO

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e shfrytezimit

(278,884,517) I (2,

797,237) (474,259,376)][

(4,565,454)

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe
detyrimet ndaj punonjesve

|Pagesa te Tjera

1,000,173,363 |
(1,279,057,881) (12,
i

10,031,829

829,066)

5,

868,628

(1,083,892,437)  (10,434,082)

Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti
i shirytezimit

(278,884,51 7)" (2,

797,237)

(474,259,376)" (4,565,454)

[linteresi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

(278,884,517 (2,

797,237) (474,259,376)

(4I

565,454)

M neto nga/(perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve
Para neto te arketuara nga shitja e filialeve
Pagesa per blerje AAG]j
rketime nga shitja e AAG)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
rke_time nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

MM neto naa/(té pérdorura) né aktivitetin investues

Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne)
ne aktivitetetin e financimit

243,610,802

2,443,438

499,057,256

4,

804,171

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
IArketime nga emetimi i aksioneve te perdorura
si kolateral

Hua te arketuara s

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me
kredite dhe huate

Riblerja e aksioneveteveta B
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e Huase o

Pagesa e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividente te paguar

203610802 2,

443,438 499,057,256 |

4,804,171

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne}
aktivitetin financiar

243,610,802 2,

443,438 499,057,256

4,

804,171

Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

(35,273,715)

(353,799)|

24,797,880

238,717

Mjetet monetare dhe ekuivalente
e mjeteve monetare me 1 Janar

31,363,355

314,577 6,565,475

63,202

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
e mjeteve monetare

6,565,475

65,852

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve
monetare me 31 Dhjetor

2,655,115

26,631 31,363,355

301,919

48

A
f

qdoger
B\ ALBANIA ce——
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HE-IN INVEST

ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Nr, . VITI USHTRIMORE1.12.2024
Pershkrimi
Ref. ALL EURO
1 70  Teardhura nga shitjet, sherbimet dhe Punime te Tjera 54,994,407.00 || 551,598.87
La 701 Shitja e produkteve te gatshme B - N =
1,b 702 shitja e produkteve te ndermjetme B -
1,c 703 Shitja e nenprodukteve -
1,d 704 Shitja e punimeve dhe sherbimeve -
1e 705 Shitje Mallrash - 54,994,407.00 551,598.87
2 708 Teardhura nga shitje te Tjera - -
20 7081 Qera . - -
2,b 7082 Komisione B - -
2,c 7083 Transport per te tretet 3 -
2,d 7088 TeTjera } -
Ndryshimi i gjendjes se prodhimit ne proces
3 -
I ~dhe te produkteve te gatshme
4 72 Prodhim i aktiveve Afatgjata - - -
440 721 Prodhim AQT Jomateriale - - |
4b 722 Prodhim AQT Materiale | -
5 73 Teardhura grantet N -
6 75 Teardhura te Tjera . -
7 77  Te ardhura nga shitja/Rivleresimi AQT 8,973,877.00 90,008.80
Te ardhurat e aktivitetit 63,968,284.00 641,607.66
i | 60 B B 38,078,330.00 381,929.09
l,al| 601 | Blerje/Shpenzime Materiale __ 38,078,330.00 | 381,929.09
| i | 6011 | Blerje/Shpenzim ~38,078,330.00 381,929.09
i | 6031  Ndryshim Gjendje - B - -
__Lb 602  Blerje/ Shpenzime Materiale Ndihmese - -
| i 6021  Blerje materiale ndihmese & Lende e Pare - -
_ ii 60321 | Ndryshim Gjendje B il -
23.01.2( 605 | Shpenzime Malira - -
| i | 6051 Blerje Mallra/Sherbimesh B - -
| ii | 6035 Ndryshim Gjendje - -
i | 632 | Taksa doganore | -
_iv | 633 | Akciza B -
| V627 | Transport - - -
| vi 6111 | Agjensi Doganore & Magazinim - -
| vii | 6112  Shpenzime te tjera Direkte - -
1, 60211 Produkt!Gatshem - -
i 605 | Produkt!Gatshem a -
| ii 6012  Ndryshim Gjendje o B - ]
2 | 64 | Shpenzime per personelin 7,461,535.79 || 74,839.88 |
|2,a, 641 | Pagat & Shperblimet Punonjesit 6,639,655.00 || 66,596.34 |
~12,b 644  Sigurimet Shogerore dhe shendetsore 821,880.79 8,243.54
~2,c 645 Kontribute dhe Kuota te Tjera personeli -
2,d 646 | Shpenzime te tjera personeli -
3, | 68 | Zhvleresime dhe Amortizimi - -
3,2 681 | Amortizimi AQT a 3 -
|3,b 686  Provizione zhvleresimi i aktiveve financiare -
] 3,cT_ 687 | Shpenzime te tjera, humbije rivieresimi AQT - - |
4 60 | Furnitura nentrajtime dhe sherbime 2,752,212.08 | 27,604.94
| a | 6041 | Energji elektrike B 25,108.00 251.84
| b | 6042 ' Ujesjellesi - -
| | 6081 Kancelari _7,083.33 71.05
| d | 607 | Inventar!imet - -
~dh 6071 | Nafte - -
e 6072  Gaz - -
| g 6111 Punime Hidraulike nenkontraktor - -
g | 6112 Konsulence Financiare




HE-IN INVEST
M22218026P

f 6113 Sherbime nga te Tretet
| h | 6114 | Konsulence Juridike
i | 613 Qera

| | 615 _erembajtjeerlparlme

m 616 Prime Sigurimi

617 Kerkime & studime
| Shpenzime te Tjera o

641 LPersonell jashte njesise
622 |Pagesa ndermjetes & Honorare (Komisione Kllente & Furnltore)
| . 623 iShpenzime Koncesione, Patenta, Licensa (Dhoma Tregtlse)
th 624 |Reklama Publicitet
o0 625 Transferlme Udhetlme&HoteI
| p | 626 ShpenznmeTeIefomCeI

5 | 6262 |Shpenzime Interneti
| sh | 6263 ‘Shpen2|me Posta
| v 628 Shpenzime Komisione banka

w 634 Taksat Vendore
.z 635 Taksa Regjistrimi
| zh | 6381 Taksa Makinat

w | 6382 |Taksa Dogane & Agjensi AQr
| y | 653 |Subvencionetedhena -
_a 654 Shpenzime pritje & percjellje -

o

0

é

657 Gjoba dhe Demshperblime
658 Shpenzime te panjohura
| & 668 Interesa Leasing

é 82 Kosto e shitjes se AQT-ve

26,097.09

79,175.00
79,166.00:
931,240.91
81,940.00 ||

3,000.00

1,344,595.18 ||
15,500.00

94,38167 ||

4,924.90 |

| 9,340.43

155.47 |

82187

13,486.41

946.66

8- Totali | Shpenzimeve

48,292,078

484,374

9- Fitimi/Humbja nga Veprimtaria Kryesore

15,676,206.13

157,233.76

10- Te Ardhura te Tjera

576,723.70

5,784.59

a 761 Te ardhura nga njesite ekonomike ku kaBhteresa pjesmarrje

o

762 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrje, brenda grupit

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjerate ngjash me
768 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit

769  Te ardhura Financiare nga Kursi Kembimit

o -~ o an
~
&)
~

576,723.70

5,784.59

11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhebhvestimeve financiare te mbajtura si AASH

12 Shpenzime Financiare

(37,828,986.20)

(379,428.15)

664/665 Shpenzime Financiare nga rivleresimi/shitja letrave me vlere
667  Shpenzime Financiare nga Interesat
668 668 Shpenzime Financiare te tjera

Shpenzime Financiare nga Kursi Kemblmlt

(316,740.68

(37,512,245.52)

(376,251.21)

{3,176._951]

13 Pjesa e Fltlm Humbjes nga Pjesemarrjet

]|

|

14 Fitimi (Humbja) para Tatimit

15 Shpenzimet e Tatim Fitimit 15%

{21,576,056.38 | !216,409 79)l|

16 FITIM (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR (21,576,056.38} [216,409.79)
17 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - -]
c Diferencat (+/-) nga rivleresimi iktiveve afatgjata materlale - -
d Diferencat {+/-) nga rivleresimi iktiveve financiare te mbajtura per shitie | -
e 7Pjgsa 1 e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet -
f Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin -
18 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin (21,576,056.38)|| (216,409.79
19 Rentabiliteti -34%] -34%)




